Российская Федерация

Администрация поселка Теткино

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 » января  2018 г. № 15

 Пос. Тёткино

«Об утверждении проекта межевания

территории  земельного участка под

многоквартирным жилым домом,

расположенным по адресу: Курская область,

Глушковский район, поселок Теткино,

Ул. Пролетарская, д. 25»

 Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, протоколом публичных слушаний по
проекту межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Курская
область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Пролетарская, д. 25, Администрация поселка Теткино Глушковского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом, площадью 1206 кв.м.,
расположенным по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Пролетарская, д. 25 на землях
населенных пунктов в границах территориальной зоны Ж2 (Зона застройки многоквартирными жилыми домами в малой
и среднеэтажной жилой застройки (до 8 этажей) кадастрового квартала  46:03:020105 и видом разрешенного
использования земельного участка «Среднеэтажная жилая застройка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района  -  С. Бершов